
Exalter jaunā paaudze ir modernizēta ar vairākiem pārstrādātiem un biobāzētiem materiāliem, neapdraudot
izcilo izturības, komforta un viegluma kombināciju, uz kuru lietotāji ir paļāvušies gadiem ilgi. Biobāzēta
mikrošķiedras ūdeni atgrūdoša augšdaļa uztur pēdas sausas. BOA  Fit System (no pārstrādāta materiāla) sānos
novērš spiediena punktus. Alumīnija purngala vāciņš un pārstrādāts nagu aizsardzības ieliktnis bez metāla ar
augstas saķeres Vibram  pārstrādātu nitrila gumijas zoli.

®

®

ĪPAŠĪBAS

Lieliski amortizē triecienus
Lieliska saķere
Nevainojami pieguļoši
Ļoti ērti
Augsts aizsardzības līmenis

IEZĪMES

BOA  Fit System®

Pret eļļu izturīga zole
Antistatiskas īpašības
Elpojoša iekšzole
Divas amortizācijas zonas
Karstumizturīga zole
Atgrūž ūdeni
Polsterēta stulma apmale
Ergonomiska forma
Atbilst IEC 61340-5-1 (ESD)
Quick-tie
Stibilizātors
Mīksti

Īpaši konstruētas detaļas
Nesatur no dzīvniekiem iegūtus materiālus

ZEMIE APAVI

EXALTER 9995

EN ISO 20345:2022 S3S, HRO, FO, SC  ASTM F2413-18 M/I/C SD 35 PR

JAUNA ILGTSPĒJĪGA PAAUDZE

Uzzināt vairāk

2025-05-21 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Kājas pirkstu traumas, nagu caurduršana, sastiepumi, antistatiski

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Ārā, telpās, visu gadu, siltas virsmas, apstākļi, kuros iespējams

caurdurt zoles, sausa vide, tīra vide, mitra vide, netīra vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Darbs lauksaimniecībā, montāža, būvniecība, galdniecība,

betonēšana, būvniecība, inženierpakalpojumi, precīzā montāža, darbs

zvejniecībā, darbs mežizstrādē, dārzniecība, inspicēšana,

uzstādīšana, mašīnu vadīšana, mašīnu ekspluatēšana,

metālrūpniecība, darbs papīrrūpniecības jomā, remontēšana, darbs ar

lokšņu metālu, transportēšana, darbs noliktavā, darbs mežrūpniecībā

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Drošības apavi, Zemie apavi

KATEGORIJA Cat. II

NAGU AIZSARDZĪBAS MATERIĀLS EcoFlex Zero perforācijas tekstils

PIEGRIEZUMA VEIDS Taisns

KOLEKCIJA Exalter

VIRSMAS MATERIĀLS Mikrošķiedra

PURNGALA MATERIĀLS Alumīnijs

ODERES MATERIĀLS Poliesters

IEKŠZOLE JALAS 8304 FX3 Soft

SAISTZOLES MATERIĀLS PU saistzole

ZOLES MATERIĀLS Gumijas zole

AIZDARE BOA  Fit System

KRĀSA Melna, Oranža

NETO SVARS (42. IZMĒRS) 1.23 kg

®

ATBILSTĪBA

Cat. II TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2022
S3S, HRO, FO, SC

ASTM F2413-18
M/I/C
SD 35 PR

IEZĪMES
Alumīnija purngals Ar plazmu apstrādāta

kompozītmateriālu
(PTC) tekstila naglu
sargs

Pret eļļu izturīga zole

Stabilizators Karstumizturīga zole Atgrūž ūdeni

Ergothan amortizācijas
sistēma

ESD Antistatiskas īpašības

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

34 9995-34 6408487554599

35 9995-35 6408487554643

36 9995-36 6408487554698

37 9995-37 6408487554742

38 9995-38 6408487554797

39 9995-39 6408487554841

40 9995-40 6408487554896

41 9995-41 6408487554940

42 9995-42 6408487554995

43 9995-43 6408487555046

44 9995-44 6408487555091

45 9995-45 6408487555145

46 9995-46 6408487555190

47 9995-47 6408487555244

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

EXALTER 9995

2025-05-21 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

